

# ÇUKUROVA MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ

## DEVLET KATKISI İŞLERİ

### SIKÇA SORULAN SORULAR

#### 1- Devlet Katkısının Yasal Dayanağı Nedir?

3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa Göre Aday Çırak ve Çıraklar ile İşletmelerde Mesleki Eğitim Gören, Staj veya Tamamlayıcı Eğitime Devam Eden Öğrencilere Ödenecek Ücretlere Yönelik Devlet Katkısı Uygulaması Hakkında Usul ve Esaslar

#### 2- Devlet Katkısı Kimlere Verilir?

Yanında çırak öğrenci/ustalık öğrencisi çalıştıran işletmelere verilen bir destektir. Öğrenciye değil işletmeye verilir.

#### 3- Devlet Katkısı Öğrenci Maaşı mıdır?

Hayır. Devlet Katkısı bir öğrenci maaş ödemesi değildir. Maaşı işletme verir. İşletmeden maaşını almış olan öğrenci için işletmeye verilen bir destektir.

#### 4- Mesleki Eğitim Merkezi Öğrencilerine Ne Kadar Maaş Vermeliyim?

İşletmeler 3308 sayılı kanun gereği mesleki eğitim merkezi öğrencilerinden; Çırak öğrencilere (9-10-11. sınıf ) maaş olarak asgari ücretin en az %30 'unu, Ustalık öğrencilerine (12. Sınıf) maaş olarak asgari ücretin en az %50 'sini vermek zorundadır.

#### 5- Bir Öğrenci İçin Ne Kadar Devlet Katkısı Alabilirim?

30 gün tam çalışılmış ve bitmiş bir ay için, maaşı banka üzerinden yatırılarak dekontu okula teslim edilmiş öğrenci başına alınacak devlet katkısı; Çırak öğrenciler (9-10-11. sınıf ) için asgari ücretin %30 'unun, Ustalık öğrencileri (12. Sınıf) için asgari ücretin %50 'sinin tamamıdır.

#### 6- Devlet Katkısından Nasıl Faydalanırım?

İşletme öğrencinin maaşını öğrencinin banka hesabına, kendi banka hesabı üzerinden yatırır. İşlem dekontunu koordinatör öğretmen vasıtasıyla okula teslim ederse faydalanır.

#### 7- Devlet Katkısı Almak İçin Dekont Teslim Etmek Zorunda mıyım?

Evet. Her ay için işletme tarafından öğrenciye maaş yatırıldığını ispatlayan banka dekontunu süresi içerisinde ilgili koordinatör öğretmene teslim edilmelidir.

# ÇUKUROVA MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ

## DEVLET KATKISI İŞLERİ

### SIKÇA SORULAN SORULAR

#### 8- Dekontu Ne Zamana Kadar Teslim Etmeliyim?

İşletmenin dekontu her ayın ilk 5 günü içerisinde ilgili koordinatör öğretmene ulaştırması gerekmektedir. Okula direkt verilmeyecektir.

#### 9- Dekontun İçeriğinde Hangi Bilgiler Mutlaka Olmalıdır?

Banka dekontunun içeriğinde aşağıdaki bilgiler mutlaka olacaktır.

- Tarih
- Öğrenci adı soyadı (alıcı),
- İşletme/usta adı soyadı (gönderici)
- Yatırılan maaş miktarı

#### 10- Devlet Katkısını Ne Zaman Alırım?

Okul her ayın 8. gününe kadar işletmelerden gelen dekontları sisteme işler. Devlet Katkısı, ödeneğin gelmesi ile ilgili mal müdürlüğüne işletme banka hesabına ödenir. Genellikle o ay içerisinde olmaktadır.

#### 11- Banka Hesap Ekstremlerde Ödemeyi Nasıl Anlarım?

Hesabınıza Çukurova Mal Müdürlüğü veya Çukurova Mesleki Eğitim Merkezi açıklaması ile yatan miktar devlet katkısıdır.

#### 12- Devlet Katkısı Yatmıyor. Ne Yapmalıyım?

Okulumuz ile iletişime geçiniz.

#### 13- Neden Eksik Ödeme Aldım?

Öğrencinin işletmede çalışmaya başladığı ve ayrıldığı tarihler bazında ödemeler hesaplanır. Öğrencinin teorik devamsızlığı, işletme devamsızlığı, SGK raporu (iş kazası, meslek hastalıkları, analık ve hastalık raporları) devamsızlıkları ödemelerden otomatik düşer.

#### 14- Okula Verdiğim Hesap Numaramı Nasıl Değiştirebilirim?

Çırak Sözleşmesinde yer alan işletme hesap numarası değişikliği yapmak için işletme yetkilisi okula gelerek hazırlanan formu doldurması gereklidir.